
č. SMLJ-22-112/2021

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na zaměření hranic národního parku a ochranného 
pásma

Objednatel: 
sídlem :
IČO :
DIČ :
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

a

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3., 543 01 Vrchlabí 
00088455 
CZ00088455 

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
 

( dále jen „objednatel")

Zhotovitel: 
sídlem :
IČO :
DIČ :
bankovní spojení:

Geodézie Krkonoše s.r.o. 
512 46 Harrachov č.p. 599 
49813081 
CZ49813081 

(dále jen „zhotovitel") 
( dále jen smluvní strany)

Smluvní strany se v souladu Článku 8 Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo na zaměření hranic národního parku 
a ochranného pásma č. SMLJ-22-112/2021 uzavřené dne 23. 02 2021, odstavec 8.1 dohodly na změně 
termínu plnění a to následovně:

Původní znění:

Termín plněni: předpokládané zahájeni prací je do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy a termín 
dokončení díla je 31.10. 2021.
Nové znění:

Termín plněni: předpokládané zahájení prací je do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy a termín 
dokončení díla je 30.11. 2021.
Důvodem změny terminu jsou nepříznivé klimatické podmínky, kdy terénní práce nemohly být prováděny 
z důvodů přetrvávání sněhové pokrývky v jarních měsících a dlouhodobých dešťových přeháněk 
v podzimních měsících.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č 1 se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašuji, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodné, vážně, určité a srozumitelné, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne 01.10.2021 Ve Vrchlabí dne 04.10.2021

Ing. Josef Erben
jednatel

Za správnost:

č. 04:


		2021-10-27T10:36:46+0200
	Eva Kúřilová




